
  
 

@

Rekreační středisko ,,ONDRÁŠ“ Rajnochovice 68, Rajnochovice 768 71 

 

V ceně je zahrnuta doprava, strava 5x denně, pitný režim, ubytování, zdravotní dohled a bohatý program. 

 

DOPRAVA AUTOBUSEM 

V NEDĚLI 11. 8. 2024 
 

V SOBOTU 24. 8. 2024 

SRAZ UH: ulice U BRÁNY - u sokolovny 14:00  PŘÍJEZD 
Otrokovice: 

parkoviště u LIDLu 12:00 

SRAZ 
Otrokovice: 

parkoviště u LIDLu 14:30  PŘÍJEZD UH: ulice U BRÁNY - u sokolovny 13:00 

NEVOZTE DĚTI NA SRAZ DŘÍVE, NEŽ JE UVEDENO!  NEPARKUJTE V ULICI U BRÁNY!  
AUTOBUSY PAK NEMAJÍ KDE ZASTAVIT 

 
 
 
Před odjezdem předáte v eurosložce (formuláře naleznete na www.ledet.cz): 
 

• KOPII kartičky zdravotní pojišťovny  

• Aktuální POTVRZENÍ O ZDRAVOTNÍM STAVU DÍTĚTE (od lékaře), případně léky, které dítě užívá 

• PROHLÁŠENÍ RODIČŮ O BEZINFEKČNOSTI DÍTĚTE, datované a podepsané v den odjezdu  

 
 
 

Hlavní vedoucí Jaroslav Ševčík: +420 775 611 920 

Zdravotník Martin Šimek, +420 773 754 775 

Bufet Jitka Šimková: +420 731 852 569 

 
V táboře, na většině místech, není signál.  

 
 

Upozornění pro rodiče:  

1) Pokud vybavíte své dítě elektronikou nebo mobilním telefonem, pak za jejich případnou ztrátu či poškození nemůžeme ručit.  
2) Žádáme rodiče, aby svým dětem volali pouze v době odpoledního klidu tj. od 13 do 15 hodin.  
3) Žádáme Vás, abyste nenarušovali chod tábora návštěvou dítěte. Ostatním dětem je to líto a ani program tomu není 

uzpůsoben.  
 

Storno poplatky:  Při zrušení pobytu měsíc předem 0%, 14 dní předem 50% a týden předem 100% ceny tábora.  
V případě dřívějšího odjezdu z tábora peníze nevracíme.  

 
Děkujeme za pochopení! 

http://www.ledet.cz/


  
 

@

        

 

1 tenisky 5 Mikiny (1x teplá)   9 trička 13 pokrývka hlavy 

2 gumáky 6 tepláky 10 spodní prádlo 14 pláštěnka 

3 
obuv pevná a 
nepromokavá 

7 kalhoty do lesa 11 pyžamo 15 plavky 

4 
bunda teplá a 
nepromokavá 

8 oblečení k ohni 12 ponožky 16 kapesníky 
        

 

17 mýdlo 20 osuška 23 kartáček na zuby 25 přípravky proti klíšťatům 

18 šampon 21 ručník k vodě 24 zubní pastu 26 3x toaletní papír 

19 opalovací krém 22 hřeben     

        

27 spací pytel 30 ešus 33 šátek 36 malý batoh na výlety 

28 prostěradlo 31 příbor 34 baterku 37 bandasku na pití 

29 polštářek na spaní 32 nerozbitný hrnek 35 náhradní baterie 38 maska na karneval 

 
 
V táboře se nachází bufet, kde si vaše dítě může zakoupit občerstvení, proto jej můžete vybavit kapesným. 
 
Na táboře nejsou dostupné pohlednice, dopisní papíry, obálky a ani známky. Odesílání pošty je možné 
nepravidelně podle toho, jak se jezdí do obchodu nebo se zastaví pošťák. 
 

V případě, že je dítě neplavec, tak nám to prosím nahlaste! 
 
Věci dětem podepište, či jinak označte! 

 
 


